附件
	申请代码

未来学校（中小学、幼儿园）实验研究课题
申 请 书
课题名称：
负 责 人：
申请单位：
申请日期：
教育部学校规划建设发展中心制
二〇一七年七月
填   表   说   明
1. 请认真阅读课题申报通知和本说明，按照提示如实完整填写各项内容。
2. 申请书封面上方申请代码由教育部学校规划建设发展中心统一填写，申请书第九项专家评审意见由课题专家评审组填写。
3. 纸质版申请书请用A3纸双面打印，中缝装订，一式6份（1份原件，5份复印件），邮寄至课题组。电子版申请书以word文档格式发送至邮箱：niuzq@caett.com.cn。

4. 涉密内容可不填写，但须单独注明。

5. 需要补充说明的，请另附材料。

一、课题基本情况
	课题名称

	主 题 词

	研究领域

	A.理论创新研究 B.已有实践的梳理和总结 C.有针对性的实施方案和操作指南

	研究方向

	A.未来学校新理念 B.未来学校的校园和建筑规划设计 C.未来学校形态构建 D.未来学校管理机制创新 E.未来学校的课程设计和培养模式 F.未来学校科技创新及新技术应用G.智慧校园与未来教室 H.教育大数据应用与实践

	课题类别

	A.重大 B.一般 C.自筹

	计 划 完
成 时 间
	      　　年　　　月　　　日
	课题经费
（万元）
	申请
	自筹

二、课题负责人基本情况
	姓  名

	性  别

	出  生
日  期

	民族

	行  政
职  务

	专  业
职  务

	最  后
学  历

	最  后
学  位

	工 作

单 位

	通  讯
地  址

	邮  政
编  码

	办  公
电  话

	移  动
电  话

	E-mail

三、课题组主要成员情况 （不超过10位）
	姓  名
	出 生
年 月
	专 业
职 务
	研究专长
	工作单位

四、课题主要合作单位（不超过5家）
	主 要 合 作
单 位 名 称
	负责人
姓  名
	联系电话
	通讯地址

	课题研究的主要内容、现实意义、对实践的运用价值、实施方案和进度计划。

五、课题论证
六、经费管理
	经费
管理
单位
信息
	经费管理单位名称：
开户行名称：
开户行账号：

	自筹
经费
信息
	自筹经费来源：
自筹经费金额：

七、审批意见
	单
位
审
核
意
见
	 单位公章：                          负责人签字（章）：
 年   月   日

	专
家
评
审
意
见
	评审组长签字（章）：
年   月   日

	教育部学校规划建设发展中心审批意见
	 单位公章：                            负责人签字（章）：
年   月   日

— 6 —
— 5 —